Romæ, in ædibus Antonii Antiquarii.

D. M.

*Faustæ Rufinæ*

*Ossa, pila, cineres, qui sacri hic ecce quiescunt.*

*Guidio: & in Schedis suis Langermannus: in quibus tamen*  
*pro Faustæ Rufinæ jacet Julia Helu.*

Seculi non optimi esse, sculptura barbara & incorrecta pro-  
 dit, ut tamen sibi constet versus, legendum putem, & sic  
 scripisse autorem.

*Ossa pila, cineresque sacri hic ecce quiescunt.*

Hiatum, qui *πίλος περγών* est, etiam veteres Poëtas Latinos  
 admisisse, amasseque ut vocalis ante vocalem non exereretur, è  
*Tullio de Oratore* notum est: suntque ejus exempla apud *Navium,*  
*Ennium, & Titum Lucretium.* Sed aliud est, quo versus hujus stru-  
 ctura excusari potest & adferri possit: nimirum si dixerimus, adspi-  
 rationem H hic valere consonantem mutam, quod observamus in  
 illo *Tibulli lib. 11, cl. 1.*

*Dux pecorū hircus, auxerat hircus oves.*

Et in istis Valerii Flacci lib. II. *Argonaut.* v. 552.

*Omnibus in superos sœvus honor.*

Lib. VI. v. 612.

*Et summas abiit hibernus in Arctos.*

Lib. IX. v. 259.

*Quis novus inceptas tinxer impediit Hymeneos?*

Notavimus idem in Martiano Capella qui de Musica Orphei,

Arionis & Amphionis. lib. 12. p. 308. edit. Grotiano.

*Qua domitat Erebum, marmora, saxa, ferat.*

In Dracontio Hexaëm lib. I. v. 405.

*Ecce genus hominum ventura scire putatur.*

Lib. II. v. 160.

*— Pardidimus hac luce diem.*

ib. II. v. 166.

*Ecce quid impondet homini?*

Exempla in hanc rem plura suppedirabunt Eugenii Toletani, Venantii Fortunati, Aldhelmi Anglo-Saxonum Episcopi, Columbani, Alcuini Flacci, Theodulfi Aurelianensis, Engelmodi Sueffionensis, Modoini, Paschafii Radberti Carmina, in quibus infinitis occurrit, et H modo precedentem consonam naturam brevem producere, facta nimirum positione, ut in illo

Poëtæ Anonymi apud Order. Vitalem, lib. v. *Histor. Eccles.*

*Dapsilis in sumptu, culta satū habitu.*

Modo ut nec antecedens vocalis, nec consona M. elidatur facere; ut in illis Modoini

*Sæpe etiam didici hoc ē ab ore tuo.*

Et Theodulfi *Carm.* l. 1. v. 282.

*Multaque cum habeat, nil docet esse suum.*

Lib. I. v. 630.

*Si veniant ser opem his miserando piam.*

In arbitrio Poëtarum est, utrum H, antecedente scilicet M. litera, instar fortium consonantium synalæpham arceat, an pro modo sua fragilitatis admittat, inquit Beda, de *Metris.* Cap. de *Synal.* Unde adparet, non posse istiusmodi censure licentia excusari, vel etiam de censure exponi: quod visum est nonnullis. *Reinosf. Inscript.* Cl. XVII. n. 117. pag. 260.